firmum et ratum habere et tenere nec contrave-

nire aliqua occasione seu iure, sub obligatione

omnium suorum et comunis Cremone bonorum.

f Ego Morandus de Ghisa notarius sacri palacii

et dictator comunis Cremone predictis interfui et

hanc cartam rogatus scripsi.

f Ego Laurentius Pugna, imperiali auctoritate

notarius et ducalis aule Venetiarum scriba, pre-dictis interfui et rogatus a predictis partibus scripsi

et pubblicavi et de hoc feci duo instrumenta, vi-delicet unum pro parte.

f Ego Petrus de Paschalibus sacri palacii no-tarius predicta pacta scripsi et exemplavi et in

hanc publicam formam redegi ad eterne rei me-

moriam habendam et plenam probationem facien-

dam, ex comissione michi facta per abbates ga-

belle magne comunis Cremone, sub millesimo

ducentesimo nonagesimo, indictione quarta, die

vigesimo octavo ianuarii, presentibusdominisjoldo

de Sidolis, Guillielmi de Oldoynis , Paxino de

Schiciis et pluribus aliis.

f Ego Nicolinus de Predalata notarius sacri pa-lacii predicta omnia scripsi et exemplavi et in

hanc pubblicam formam reddigi ad eterne rei mo

moriam habendam et plenam probationem facien-

dam, ex comissione michi facta per dominum

Franceschum de Casamala abbate et socios ga-belle magne comunis Cremone, sub millesimo du-

tentesimo nonagesimo septimo, indictione decima,

de mense septembris.

Presentibus dominis Ferrabove de Roncharolo,

Abramino de Pizenardis, Antoniolo Poltinerio et

Juliano de Mozanegha et pluribus aliis.

969. — 1280 (1279 inc.), ian. 26, VIII,

Crcmonac in canonica.

Ponzius de Ponzonibus, vicarius epi-

scopi Cremonae, arbiter electus a partibus,

(1) Nel 1278, oct. 2o, VII, sono citati questi canonici della

Cattedrale : Melius de Madelbertis, arripretc, Millcduxius de

Bovis, Florius de Dovaria, Ponzio de Ponzonibus, loliannes

bonus de Giroldis, Guizardus de Persico, Bertramus de Lan-

in quaestione inter Caritatem viciniae

S. Michaelis veteris et filium et heredem

q. Adami de Lacedrella, ex consilio sa-

pientum Florii de Dovara et Dalyni de

Gabloneta canonicorum et Mafey de Do-

xeno iurisperitorum, sententiam fert : quod

donatio facta a praedicto Adamo eidem

Caritati, antequam uxorem duxisset et

filium habuisset, valeat, et heres et filius

eiusdem Adami habeat legittimam tantum,

scilicet tertiam partem (1).

970. — 1280, mar.26, VIII, Crcmonac. CM.

Magister Ventura clusinus archipre-

sbyter, a pontifice delegatus ad decimas

colligendas pro subsidio Terraesanctae

in Lombardia, in marchia tarvisina, in